

主催: 垂水ゴルフ倶楽部/主管:兵庫県スナッグゴルフ協会/後援: 神戸市、(公財)神戸市スポーツ協会、垂水区 スポーツクラブ連絡協議会、日本スナッグゴルフ協会/協力: 塩屋北スナッグゴルフクラブ/飲料協賛:サントリー

★ SNAGとは Starting New At Golf (ゴルフを始めるために) の頭文字をとったもので、米 PGAのプロゴルファーによって開発された、ゴルフの基本と楽しさが学べるスポーツです。

- 日時 2020年5月5日(火) こどもの日 午後2時~午後6時 (小雨決行)
- 場所 垂水ゴルフ倶楽部 1番・10番ホール スナッグゴルフ特設コース
- 先着60組(120人)小学2年~6年生と大人(新中学2年生以上)のペアでお申し込みください。 募集
- ■応募締切 2020年4月20日(月)必着
- ■申込方法 下記の応募用紙にご記入の上、ファックスか郵送、またはメールでご応募ください。

※競技方法など詳しくは、兵庫県スナッグゴルフ協会 http://www.w28sga.com/、 または垂水ゴルフ倶楽部ホームページ http://www.tarumigolf.com/ をご覧ください。

応募用紙は、兵庫県スナッグゴルフ協会及び垂水ゴルフ倶楽部ホームページからもダウンロードしていただけます。

申込み・ 問合せ先

Starting New At Golf

兵庫県スナッグゴルフ協会内 垂水ゴルフ倶楽部開場 100 周年記念スナッグゴルフ大会事務局 田中 〒676-0805 高砂市米田町米田 722-38 電話 079-433-1234 ファックス: 079-432-6788 メール: yokowoks@cup.ocn.ne.jp

------ 切り取り線 -----

## 参加申込書 → Fax.079-432-6788

締切/4月20日(月)必着

参加者氏名	ふりがな			年齢		学校・学年					
	大人 (中学生以上)										
	ふりがな			年齢		学校・学年					
	子供 (小学 2 ~6 年生)										
連絡 住所	₹										
電話					ウス						
メール											
貸クラブ	大人 (中学生以上)	要・不要	右用・左用	ť	イズ	S	•	М	•	L	クラブサイズ目安 S: 100 ~ 125 c m
	子供 (小学 2 ~6 年生)	要・不要	右用・左用	ť	イズ	S	•	М	•	L	M: 125 ~ 150 cm L: 150 cm

【同意書】垂水ゴルフ倶楽部カップ・スナッグゴルフ大会に出場致します。本大会参加中、不測の事故に対し主催者、及び開催ゴ ルフコースには責任が無いことを理解しここに同意します。

保護者署名(同伴責任者)